A5 S

5 S

v

DETERMINAZIONE DLEL RESPONSABILE
Settore X

Manutenzioni stradali e idriche

0 4 GEN, 20%

%ﬁoumw

Cittd di Modica n Ao

{0%

OGGETTO: Tassa e Canone di occupazione suolo pubblico per strade Statali, ANAS - anno 2018
-Impegno spesa -

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

CHE |'Ufficio Compartimentale dellANAS emette ogni anno fattura, quale canone per
J'attraversamento dell'acquedotto della S.S. 115 (Km. 332,902 n. pratica PACT03650, concessione
n. 3650) dell'importo di € 200,00 circa;

CHE parimenti si ritiene necessario doversi fare previsione di spesa per il corrente anno 2018 al
fine di fare fronte al pagamento del canone dovuto;

CHE la somma complessiva occorrente & stimata in € 200,00 circa per 'anno 2018;

VISTA la determinazione del Sindaco n. 3205 del 22.12.2017 per la conferma della nomina di
Responsabile P.O. del X settore;

VISTO I’art. 107 del D. Lgs. N. 267/2000 e ss.mm.1L.;

VISTO il D.Lgs n. 267/2000;

VISTA la L.R. n. 48/91;

VISTO Dart. 14 della Legge Regionale n. 7/92 e ss.mm.ii.;

DETERMINA

1. Di Approvare ec’g impegnare la spesa complessiva di €. 200,00 quale canone presunto per I'anno
2018, per occupazioni di sottosuolo con condutture di acque potabili e cavi o impianti di diametro
inferiore a 20 cm., nelle strade statali, ANAS, ecc.;

2. Di Impegnare la somma di €. 200,00 dal Cap. 5642/00 del Bilancio di esercizio 2018;

3. Di Disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente e trasmetterlo ai

Servizi di competenza,

IL RESHO ILE
Geom. Glodglb Fcollo



SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante [’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
|agosto 2000, n. 267:

Impegno Data Importo Intervento/Capitolo | Esercizio
56]2018 A9-0+ 2048 € 20000 56.#2[3? 201 ¢
Wissio & 9 TROGRANHAY b | Tigo: 4 tACROAGGREG.: A10

Modica, 43-04- 20 48

il Responsabﬂﬁgai\s;rv\izio finanziario

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

Il Responsabile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15

dal 9 9 gEN, 208

al n.

al 1 3 FEB. 2018 ced ¢ repertoriata nel registro delle pubblicazioni

Modica,

Il Responsabile della pubblicazione




